
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE INCARICATA DELLA SELEZIONE
DELLE CANDIDATURE PER TIROCINI FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO EXTRACURRICULARI

PRESSO LA CONSOB PER LAUREATI IN INGEGNERIA AMBIENTALE OVVERO LAUREATI IN INGEGNERIA CON PROFILO IN 
SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE DI CUI ALLA DELIBERA N. 22165 DEL 19 GENNAIO 2022

IL DIRETTORE GENERALE 
DELLA COMMISSIONE NAZIONALE PER LE SOCIETÀ E LA BORSA

VISTA la legge 7 giugno 1974, n. 216, e le successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la delibera della Commissione n. 22165 del 19 gennaio 2022, recante l’approvazione 
dell’avviso di selezione per la partecipazione a tirocini formativi e di orientamento extracurriculari
presso la CONSOB, per laureati in ingegneria ambientale ovvero laureati in ingegneria con profilo in 
sostenibilità ambientale;

VISTA, in particolare, la procedura di selezione delle candidature di cui al citato avviso di 
selezione, nell’ambito della quale è previsto che la stessa sia affidata ad apposita commissione 
esaminatrice;

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice di cui si 
tratta;

D I S P O N E:

La commissione esaminatrice incaricata della selezione delle candidature per i tirocini 
formativi e di orientamento extracurriculari presso la CONSOB di cui all’avviso di selezione citato 
nelle premesse è composta come segue:

Prof. Francesca MEDDA direttore centrale a contratto presidente
Dott. Nadia LINCIANO direttore membro
Dott. Silvana ANCHINO consigliere senior membro.

Le funzioni di segretario saranno svolte dal Dott. Francesco ANTONINI, consigliere.

   p. IL DIRETTORE GENERALE

AMG/LM

firma 1

DISPOSIZIONE N. 8/22 del 07/04/2022


